
 
 
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA DRÂNCENI 
CONSILIUL LOCAL 
 
                                       
                                                   H O T Ă R Â R E A   NR. 12 
 
                          privind atribuirea definitivă cu titlu gratuit către S.C. E-ON MOLDOVA  
                          DISTRIBUŢIE S.A.VASLUI , a   suprafeţei de 1 m.p. din domeniul  
                                                     privat al comunei Drânceni 
 
 
           - având în vedere Adresa nr.10 / 2.03.2011 prin care S.C. ELMOND COM S.R.L. IAŞI  face 
cunoscută executarea de lucrări aferente proiectului “Alimentare cu energie electrică gospodărie apă 
loc.Râşeşti, comuna Drânceni,judeţul Vaslui comandat de E.ON MOLDOVA DISTRIBUŢIE 
S.A.Vaslui ; 
           - în conformitate cu prevederile art.16 alin.(4) din Legea nr. 13/2007 –Legea Energiei 
Electrice ; 
           - în temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(2) lit.”c” , alin.(5) lit.”a” şi ale art.45 alin.(1) din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală republicată , cu modificările şi 
completările ulterioare ; 
          CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRÂNCENI , JUDEŢUL VASLUI ; 
 
                                                   H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 
      Art.1.- Se atribuie definitiv cu titlu gratuit către S.C. E-ON MOLDOVA DISTRIBUŢIE 
S.A.Vaslui , suprafaţa de 1 m.p. ,din domeniul privat al comunei Drânceni , pentru a fi 
ocupată cu un suport din beton  ,  teren amplasat în intravilanul satului Râşeşti şi care aparţine 
domeniului privat al comunei . 
     Art.2. – Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri răspunde primarul 
comunei Drânceni. 
 
                                                                                Data : 9 martie 2011 
 
  
                               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                        Contrasemnează , 
                                    MIHAI MARINCEA ,                        Secretar comuna Drânceni , 
                                                                                                           Sanda Vezetiu , 
 
 
 
      
 
 
 



 
     
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA DRÂNCENI 
CONSILIUL LOCAL 
 
                                       
                                                   H O T Ă R Â R E A   NR. 13 
 
                          privind atribuirea definitivă cu titlu gratuit către S.C. E-ON MOLDOVA  
                          DISTRIBUŢIE S.A.VASLUI , a   suprafeţei de 1 m.p. din domeniul  
                                                     privat al comunei Drânceni 
 
 
           - având în vedere Adresa nr.11 / 2.03.2011 prin care S.C. ELMOND COM S.R.L. IAŞI  face 
cunoscută executarea de lucrări aferente proiectului “Alimentare cu energie electrică gospodărie 
apă,montare stâlp cu separator nr.1, loc.Ghermăneşti, comuna Drânceni,judeţul Vaslui comandat de 
E.ON MOLDOVA DISTRIBUŢIE S.A.Vaslui ; 
           - în conformitate cu prevederile art.16 alin.(4) din Legea nr. 13/2007 –Legea Energiei 
Electrice ; 
           - în temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(2) lit.”c” , alin.(5) lit.”a” şi ale art.45 alin.(1) din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală republicată , cu modificările şi 
completările ulterioare ; 
          CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRÂNCENI , JUDEŢUL VASLUI ; 
 
                                                   H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 
      Art.1.- Se atribuie definitiv cu titlu gratuit către S.C. E-ON MOLDOVA DISTRIBUŢIE 
S.A.Vaslui , suprafaţa de 1 m.p. ,din domeniul privat al comunei Drânceni , pentru a fi 
ocupată cu un stâlp din beton  ,  teren amplasat în extravilanul satului Ghermăneşti şi care 
aparţine domeniului privat al comunei . 
     Art.2. – Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri răspunde primarul 
comunei Drânceni. 
 
                                                                                Data : 9 martie 2011 
 
  
                               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                        Contrasemnează , 
                                    MIHAI MARINCEA ,                        Secretar comuna Drânceni , 
                                                                                                           Sanda Vezetiu , 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


